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KẾ HOẠCH 

Tuyển sinh lớp 6 trƣờng Trung học cơ sở Chu Văn An, 

thành phố Cẩm Phả, năm học 2022-2023 

 

Căn cứ: 

- Điều lệ trường trung học cơ sở (THCS), trường trung học phổ thông (THPT) 

và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 

32/2020/TTBGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT); Quy 

chế thực hiện công khai đối với cơ sở GĐĐT thuộc hệ thống giáo dục quốc dân ban 

hành kèm theo Thông tư số36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ GD&ĐT; 

Quy chế tuyển sinh THCS và tuyển sinh THPT ban hành kèm theo Văn bản hợp nhất 

số 03/VBHN-BGDĐTngày 03/5/2019 của Bộ GD&ĐT (gọi tắt là VBHN số 03); 

- Hướng dẫn số 1177/HD-SGDĐT ngày 02/5/2022 của sở GD&ĐT Quảng 

Ninh về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 6 THCS, lớp 10 THPT năm học 2022-

2023; 

- Quyết định số 2397/QĐ-UBND ngày 29/5/2022 của UBND thành phố Cẩm 

Phả về việc phân vùng tuyển sinh đối với trẻ mầm non và các lớp đầu cấp năm học 

2022 - 2023; Quyết định số 2490/QĐ-UBND ngày 18/5/2022 của UBND thành phố 

Cẩm Phả về việc  phê duyệt chỉ tiêu tuyển sinh lớp 1, lớp 6 đối với các trường phổ 

thông công lập năm học 2022 - 2023; 

- Kế hoạch 625/KH-PGDĐT ngày 07/6/2022  của phòng Giáo dục và Đào tạo 

Cẩm Phả về tuyển sinh lớp 1 và lớp 6 năm học 2022-2023. 

- Điều kiện thực tế về cơ sở vật chất, đội ngũ giáo viên của nhà trường. 

Trường THCS Chu Văn An xây dựng kế hoạch tuyển sinh năm học 2022-

2023, cụ thể như sau: 

A. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Tổ chức tuyển sinh đúng Quy chế, đảm bảo chính xác, công bằng, khách 

quan, tạo điều kiện thuận lợi cho học sinh và cha mẹ học sinh; góp phần nâng cao 

chất lượng giáo dục toàn diện ở cấp THCS; duy trì và nâng cao chất lượng phổ cập 

giáo dục trung học cơ sở (THCS). 

- Tuyển đúng, tuyển đủ đảm bảo chất lượng đầu vào đáp ứng mục tiêu phát 

triển của trường THCS Chu Văn An. 

2. Yêu cầu 

- Đảm bảo nghiêm túc, khách quan, công khai, công bằng, thuận lợi cho học 

sinh và gia đình học sinh.  
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- Tuyển chọn được những học sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn, đáp ứng được 

mục tiêu giáo dục của trường theo mục tiêu của Đề án thành lập trường trung học 

cơ sở Chu Văn An. Thực hiện lưu trữ hồ sơ tuyển sinh theo đúng quy định của 

pháp luật. 

- Đối với Hội đồng ra đề, coi, chấm kiểm tra trắc nghiệm năng lực học sinh: 

đảm bảo việc kiểm tra, đánh giá, chính xác, công bằng, khách quan, trung thực và 

thực hiện đúng văn bản chỉ đạo các cấp (có Quyết định thành lập Hội đồng riêng).  

B. NỘI DUNG  

1. Chỉ tiêu tuyển sinh 

- Số lớp: 05; 

- Số học sinh: 200. 

2. Đối tƣợng và điều kiện dự tuyển 

2.1. Đối tượng tuyển sinh 

Học sinh đã hoàn thành chương trình tiểu học năm học 2021-2022 và có 

nguyện vọng dự tuyển vào lớp 6 trường THCS Chu Văn An, thành phố Cẩm Phả, 

năm học 2022-2023. Tự nguyện tham gia mô hình trường “tự chủ kinh phí” khi 

được cấp có thẩm quyền phê duyệt. 

2.2. Điều kiện dự tuyển 

- Học sinh trong độ tuổi theo quy định trên địa bàn thành phố Cẩm Phả đã 

hoàn thành chương trình Tiểu học năm học 2021-2022;      

- Học sinh có kết quả đánh giá, xếp loại các môn học năm học lớp 3, 4, 5: 

hoàn thành tốt các năng lực, phẩm chất đạt Tốt; có thành tích vượt trội hay tiến bộ 

vượt bậc về ít nhất một môn học hoặc ít nhất một năng lực, phẩm chất.  

 Lưu ý: Chỉ xét tuyển đối với những học sinh đăng ký dự tuyển vào trường 

THCS Chu Văn An theo thời gian quy định trong thông báo Tuyển sinh của trường 

(Những trường hợp đăng kí trước và sau thời gian qui định trong thông báo đều 

không hợp lệ) 

3. Phƣơng thức tuyển sinh 

Căn cứ vào tình hình thực tế của số lượng hồ sơ dự tuyển, nhà trường sẽ thực 

hiện một trong hai hình thức tuyển sinh, cụ thể như sau: 

3.1. Thực hiện theo phương thức xét tuyển: Khi số lượng hồ sơ đăng kí dự 

tuyển sinh lớp 6 vào trường ≤ 1,5 lần chỉ tiêu tuyển sinh được giao (hồ sơ đăng kí dự 

tuyển sinh lớp 6 vào trường ≤ 300 hồ sơ). 

3.2. Thực hiện theo phương thức kết hợp xét tuyển với kiểm tra, đánh giá năng lực 

học sinh: Khi số lượng hồ sơ đăng kí dự tuyển sinh lớp 6 vào trường > 1,5 lần chỉ tiêu 

tuyển sinh được giao (hồ sơ đăng kí dự tuyển sinh lớp 6 vào trường trên 300 hồ sơ). 

4. Xét tuyển 

Sau khi tiếp nhận hồ sơ đủ điều kiện dự tuyển, nhà trường tiến hành xét tuyển 

sinh theo đúng phương thức tuyển sinh, cụ thể: 

4.1. Thực hiện theo phương thức xét tuyển (hồ sơ đăng kí dự tuyển sinh lớp 

6 vào trường ≤ 300 hồ sơ). 
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4.1.1. Xét tuyển căn cứ kết quả học tập từ lớp 3 đến lớp 5 được ghi tại Học bạ 

chính của học sinh theo Thông tư 22/2016/TT-BGDDT ngày 22/9/2016 của Bộ 

GD&ĐT.  

Nguyên tắc: căn cứ vào tổng điểm của các bài kiểm tra định kỳ các môn học 

cuối năm học (lớp 3, lớp 4, lớp 5) và điểm khuyến khích (nếu có) để xét tuyển từ 

cao xuống thấp cho đến khi đủ chỉ tiêu tuyển sinh.  

a) Điểm các các bài kiểm tra định kỳ các môn học cuối năm học (lớp 3, lớp 4, 

lớp 5): 

- Lớp 3: Tiếng việt, Toán, Tiếng Anh; 

- Lớp 4, Lớp 5: Tiếng việt, Toán, Khoa học, Tiếng Anh, Lịch sử - Địa lý. 

b) Điểm khuyến khích: Học sinh có thành tích đặc biệt trong học tập và rèn 

luyện được các cấp ghi nhận và biểu dương khen thưởng, xét theo thứ tự ưu tiên 

cấp Quốc tế, cấp Quốc gia, cấp tỉnh, thành phố, được xét cộng điểm khuyến khích 

theo thứ tự: giải Văn hóa, Sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng, giải Thể dục thể 

thao, Văn nghệ… 

+ Những học sinh có thành tích đặc biệt trong học tập và rèn luyện được cấp 

Quốc tế, Quốc gia ghi nhận: được tính điểm cộng là 1.0 điểm. 

+ Những học sinh có thành tích đặc biệt trong học tập và rèn luyện được cấp 

tỉnh ghi nhận: được tính điểm cộng là 0.5 điểm. 

+ Những học sinh có thành tích đặc biệt trong học tập và rèn luyện được cấp 

thành phố ghi nhận: được tính điểm cộng là 0.25 điểm. 

4.1.2. Trường hợp khi xét tuyển nếu có nhiều học sinh bằng điểm nhau thì lựa 

chọn học sinh theo thứ tự ưu tiên: 

 Thứ nhất: Những học sinh đạt giải cá nhân từ cấp Thành phố trở lên theo thứ 

tự: giải Văn hóa, Sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng, giải Thể dục thể thao, Văn 

nghệ… 

Thứ hai: Học sinh đạt nhiều thành tích tốt hơn trong học tập ở các năm học từ 

lớp 1 đến lớp 5. Trường hợp học sinh bằng điểm nhau thì xét ưu tiên học sinh có 

tổng điểm Tiếng Việt và Toán các năm học cao hơn; tổng điểm Toán, Tiếng Việt, 

Tiếng Anh lớp 5 cao hơn. 

4.2. Thực hiện theo phương thức kết hợp xét tuyển với kiểm tra, đánh giá 

năng lực học sinh (hồ sơ đăng kí dự tuyển sinh lớp 6 vào trường trên 300 hồ sơ). 

4.2.1. Bước 1: Tổng hợp, xét tuyển hồ sơ 

- Tổng hợp hồ sơ: Khi số lượng hồ sơ đăng kí dự tuyển sinh lớp 6 vào trường > 

1,5 lần chỉ tiêu tuyển sinh được giao (hồ sơ đăng kí dự tuyển sinh lớp 6 vào trường 

trên 300 hồ sơ), nhà trường báo cáo và thực hiện phương án tuyển sinh: xét tuyển 

kết hợp với đánh giá năng lực học sinh. 

- Xét tuyển các hồ sơ đăng kí dự tuyển có đủ điều kiện xét tuyển theo quy 

định tại mục 4.1. 

4.2.2. Bước 2: Kiểm tra, đánh giá năng lực học sinh 

4.2.2.1. Hình thức: Kiểm tra trắc nghiêṃ trưc̣ tuyến  

4.2.2.2. Nôị dung:  
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- Học sinh làm bài 01 bài kiểm tra năng lực theo hình thức trắc nghiệm trên 

máy vi tính gồm có 30 câu hỏi: Môn toán - 10 câu, môn Tiếng việt - 10 câu, môn 

Tiếng Anh - 10 câu;  

- Thời gian làm bài kiểm tra trắc nghiệm là 45 phút.  

4.2.2.3. Cách thức đánh giá điểm bài trắc nghiệm: Thang điểm 30 điểm/30 

câu hỏi (01 điểm/01 câu trả lời đúng). 

4.2.2.4. Phần mềm sử dụng: Azota.  

4.2.2.5. Địa điểm: Tại phòng hoc̣ trường THCS Chu Văn An. 

4.2.2.6. Cách thức tổ chức : 25 học sinh/25 máy tính /01 phòng kiểm tra , 02 

giám thị coi kiểm tra. 

4.2.3. Bước 3: Kết hợp xét tuyển với kiểm tra, đánh giá năng lực học sinh  

4.2.3.1. Điểm xét tuyển = Điểm trung bình của các bài kiểm tra định kỳ cuối 

năm học lớp 3, 4, 5 (tại mục 4.2.1) + Điểm bài kiểm tra trắc nghiệm (tại mục 

4.2.2.3). Điểm xét tuyển được tính từ cao xuống thấp cho đến khi đủ chỉ tiêu tuyển 

sinh. 

4.2.3.2. Trường hợp khi xét tuyển nếu có nhiều học sinh bằng điểm nhau thì 

lựa chọn học sinh theo thứ tự ưu tiên như mục 4.1 

* Sau khi Phòng Giáo dục và Đào tạo Cẩm Phả phê duyệt kết quả tuyển sinh, 

trường THCS Chu Văn An sẽ công khai danh sách trúng tuyển ở bảng tin và trên 

cổng thông tin điện tử của nhà trường. 

* Các trường hợp không trúng tuyển, nhà trường thông báo và hướng dẫn 

cha mẹ học sinh đăng ký dự tuyển tại trường theo vùng tuyển sinh. 

5. Điều kiện trúng tuyển 

Chỉ công nhận trúng tuyển đối với học sinh đúng đối tượng và có đủ điều kiện dự 

tuyển, xét tuyển theo mục 4, kết quả lấy từ cao xuống thấp, đảm bảo chất lượng, không 

vượt quá 200 học sinh. Tự nguyện tham gia mô hình trường “tự chủ kinh phí” khi 

được cấp có thẩm quyền phê duyệt. 

6. Hồ sơ dự tuyển sinh khối 6 

6.1. Hình thức đăng ký tuyển sinh  
Cha mẹ học sinh/người giám hộ nộp đơn đăng ký tuyển sinh vào học trường 

THCS Chu Văn An theo mẫu của nhà trường (tại phòng Văn phòng - Tầng 1- Nhà 

A- trường THCS Chu Văn An);  

6.2. Hồ sơ kèm theo đơn đăng kí tuyển sinh 

- Bản sao học bạ tiểu học (bản sao công chứng);  

- Bản sao giấy khai sinh;  

- Bản sao đăng ký thường trú;  

- Bản sao Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình Tiểu học (nếu có); 

- Bản sao có công chứng các giấy tờ có liên quan (Bằng khen, Giấy khen, 

Giấy chứng nhận,....). 

7. Tổ chức tuyển sinh 

7.1. Đối với số lƣợng hồ sơ dự tuyển bằng hoặc dƣới 300 hồ sơ 
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- Thời gian nhận hồ sơ dự tuyển sinh: từ 27/6/2022 đến 30/6/2022 (sáng từ 

7h30 đến 11h30; chiều từ 13h30 đến 16h30). 

- Địa điểm nhận hồ sơ: Văn phòng trường THCS Chu Văn An. 

- Hội đồng xét tuyển: từ ngày 04/7/2022 đến 06/7/2022.  

- Duyệt tuyển sinh tại phòng GD&ĐT: dự kiến 07/7/2022. 

- Thông báo danh sách học sinh trúng tuyển: từ 08/7/2022 đến 11/7/2022. 

7.2. Đối với số lƣợng hồ sơ dự tuyển sinh > 300 

Thực hiện xét tuyển như mục 4.2. 

- Ngày 01/7/2022 nhà trường báo cáo phương án xét tuyển với đánh giá năng 

lực học sinh về phòng Giáo dục và Đào tạo Cẩm Phả để xin ý kiến chỉ đạo. 

- Ngày 02/7/2022: Nhà trường ra thông báo tới cha mẹ học sinh (người giám hộ), 

học sinh hồ sơ đủ điều kiện tại mục 4.2.1; Thời gian kiểm tra năng lực học sinh: 

+ Tập trung học sinh nhận số báo danh (SBD); phòng kiểm tra và chạy thử 

phần mềm: vào 8h00’ ngày 04/7/2022. 

+ Kiểm tra năng lực học sinh: 15h00’ ngày 05/7/2022.  

- Duyệt tuyển sinh tại phòng GD&ĐT: dự kiến ngày 08/7/2022.  

- Thông báo danh sách học sinh trúng tuyển: Ngày 09/7/2022 đến 11/7/2022.  

8. Nhận hồ sơ trúng tuyển 

8.1. Thời gian: từ 12/7/2022 đến 15/7/2022 (sáng từ 7h30 đến 11h30; chiều từ 

13h30 đến 16h30). 

8.2. Địa điểm: Văn phòng trường THCS Chu Văn An. 

8.3. Thành phần hồ sơ: 

8.3.1. Hồ sơ là bản chính: 

- Học bạ tiểu học;  

- Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình Tiểu học (nếu có); 

8.3.2. Hồ sơ là bản sao có công chứng và mang bản chính để đối chiếu: 

- Giấy khai sinh;  

- Hộ khẩu;  

Lƣu ý:  

(1) Học sinh không trúng tuyển vào lớp 6 trường THCS Chu Văn An được 

tiếp tục tuyển sinh vào học tại trường THCS đúng tuyến nơi học sinh đăng ký 

tuyển sinh theo phân vùng tuyển. 

(2) Học sinh trúng tuyển vào trường THCS Chu Văn An năm học 2022-2023 

thực hiện quyền và nghĩa vụ theo đề án tự chủ kinh phí của trường THCS Chu Văn 

An khi được cấp có thẩm quyền phê duyệt. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

1. Công tác chuẩn bị 

- Xây dựng Kế hoạch tuyển sinh và tham mưu thành lập Hội đồng tuyển sinh 

năm học 2022-2023 theo quy định. Báo cáo chính quyền địa phương về kế hoạch 

tuyển sinh của nhà trường. 
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- Thực hiện tốt tuyên truyền về công tác tuyển sinh, thông báo tới học sinh và 

cha mẹ học sinh về kế hoạch tuyển sinh. 

- Chuẩn bị chu đáo, đầy đủ các điều kiện về cơ sở vật chất, kinh phí, nhân lực 

phục vụ cho công tác tuyển sinh. Tổng hợp và lưu giữ hồ sơ tuyển sinh theo quy định. 

Thành lập Hội đồng tuyển sinh, Hội đồng Kiểm tra, đánh giá năng lực học sinh. 

- Phối hợp Trung tâm TT-VH thành phố để đăng thông tin tuyển sinh trên các 

phương tiện thông tin đại chúng của Thành phố. 

- Phối hợp với các trường tiểu học; TH&THCS; THCS trên địa bàn thành phố 

để tổ chức thực hiện công tác tuyển sinh lớp 6 năm học 2022-2023 theo đúng thời 

gian và quy định. 

- Đưa các thông tin tuyển sinh lớp 6 năm học 2022-2023 lên trang website của 

nhà trường: https://thcschuvanancamphaquangninh.edu.vn/ và cổng thông tin điện 

tử UBND các phường (xã) để thông báo tới các trường TH, THCS và TH&THCS 

trên địa bàn thành phố. 

2. Chế độ báo cáo 

Tổ chức thực hiện tuyển sinh đúng thời gian theo kế hoạch. Thực hiện nghiêm 

túc chế độ báo cáo về kết quả tuyển sinh lớp 6 năm học 2022-2023 về UBND 

phường Cẩm Bình, phòng GD&ĐT Cẩm Phả theo quy định.  

Trên đây là kế hoạch tuyển sinh lớp 6 năm học 2022 - 2023 của trường Trung 

học cơ sở Chu Văn An./. 

PHÊ DUYỆT  

CỦA PHÕNG GD&ĐT CẨM PHẢ 

KT. TRƢỞNG PHÕNG 

PHÓ TRƢỞNG PHÕNG 

 

 

 

 

 

Phạm Thị Thúy Bình 

 

HIỆU TRƢỞNG 
 

 

 

 

 

 
 

Lê Thị Bích Huệ 
 

 

Nơi nhận: 
- UBND thành phố Cẩm Phả; 

- Phòng GD&ĐT Cẩm Phả; 

- Trung tâm TT-VH thành phố; 

- UBND phường Cẩm Bình; 

- UBND các phường, xã; 

- Các trường TH, THCS, TH&THCS; 

- Trang website của trường; 

- Lưu: VT. 

https://thcschuvanancamphaquangninh.edu.vn/
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PHÒNG GD&ĐT CẨM PHẢ 

TRƢỜNG THCS CHU VĂN AN 

 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

     

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN VÀO LỚP 6 

Trƣờng THCS Chu Văn An thành phố Cẩm Phả  

Năm học 2022-2023 

 

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trường THCS Chu Văn An, thành phố Cẩm Phả. 

 

I. THÔNG TIN HỌC SINH 

1. Họ và tên:…………………………………….………Giới tính:…………… 

2. Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………Dân tộc: …………… 

3. Nơi sinh:…………………………………………………………………….. 

4. Đăng ký thường trú:....................................................................................... 

............................................................................................................................    

5. Nơi ở hiện tại:................................................................................................. 

............................................................................................................................. 

6. Họ và tên cha: ..........................................……………………… ............... 

- Số điện thoại liên  hệ……………………...................................................... 

- Đơn vị công tác: ............................................................................................. 

7. Họ và tên mẹ: ............................................................................................... 

- Số điện thoại liên hệ………………............................................................... 

- Đơn vị công tác: ................................................................................ ............. 

Đã hoàn thành chương trình tiểu học năm học 2021-2022 tại trường Tiểu 

học............................... ……, lớp: ………………………………… 

II. KẾT QUẢ HỌC TẬP VÀ RÈN LUYỆN CÁC NĂM HỌC  

1. Kết quả học tập và rèn luyện các năm học  

Lớp 
Tiếng 

Việt 
Toán 

Khoa 

học 

Lịch Sử- 

Địa Lý 

Tiếng 

Anh 
Khen thƣởng 

5       

4   
    

3       

2       

1       

2. Thành tích khen thƣởng học sinh đạt đƣợc qua các năm học 

  2.1. Lớp 5: 

- Tên cuộc thi: ………………………...…Cấp……………đạt giải……..…… 
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- Tên cuộc thi: …………….……………Cấp……………đạt giải……………. 

Giải cao nhất đạt được: ……....…………...…….Cấp………………………… 

2.2. Lớp 4: 

- Tên cuộc thi: ………………………...…Cấp……………đạt giải……..…… 

- Tên cuộc thi: …………….……………Cấp……………đạt giải……………. 

Giải cao nhất đạt được: ……....…………...…….Cấp………………………… 

2.3. Lớp 3: 

- Tên cuộc thi: ………………………...…Cấp……………đạt giải……..…… 

- Tên cuộc thi: …………….……………Cấp……………đạt giải……………. 

Giải cao nhất đạt được: ……....…………...…….Cấp………………………… 

2.4. Lớp 2: 

- Tên cuộc thi: ………………………...…Cấp……………đạt giải……..…… 

- Tên cuộc thi: …………….……………Cấp……………đạt giải……………. 

Giải cao nhất đạt được: ……....…………...…….Cấp………………………… 

2.5. Lớp 1: 

- Tên cuộc thi: ………………………...…Cấp……………đạt giải……..…… 

- Tên cuộc thi: …………….……………Cấp……………đạt giải……………. 

Giải cao nhất đạt được: ……....…………...…….Cấp………………………… 

Em có nguyện vọng đăng ký dự tuyển vào học lớp 6 trường THCS Chu Văn 

An năm học 2022-2023.  

Vậy em làm đơn đăng ký với Hội đồng tuyển sinh trường THCS Chu Văn An 

xét cho em được dự tuyển vào lớp 6 năm học 2022-2023. 

Em xin cam đoan về các thông tin đã ghi ở trên. Nếu sai, em hoàn toàn chịu 

trách nhiệm. Em xin hứa sẽ chấp hành đầy đủ nội quy và quy định của Hội đồng 

tuyển sinh. 

Em xin trân trọng cảm ơn ./. 

                                                                  Cẩm Phả, ngày       tháng     năm 2022 

CHA/MẸ/NGƢỜI GIÁM HỘ 

(Ký và ghi rõ họ và tên) 
HỌC SINH 

(Ký và ghi rõ họ và tên) 

 

 

 

 

 
* Lưu ý: Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ninh, thành phố Cẩm Phả, Phòng Giáo dục 

và Đào tạo Cẩm Phả trong phát triển qui mô, mạng lưới trường lớp. Trường THCS Chu Văn An 

xin thông báo tới các bậc cha mẹ học sinh chủ trương trong thời gian tới, nhà trường thực hiện 

xây dựng “Đề án tự chủ của trường THCS Chu Văn An”, trường thực hiện Tự chủ một phần 

kinh phí theo mô hình cung ứng dịch vụ nâng cao chất lượng giáo dục toàn diện. Nhà trường trân 

trọng thông báo nội dung này để cha mẹ học sinh và học sinh được biết trước khi đăng kí dự 

tuyển vào trường. 
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